

Aanbesteding: 31154683 : Het engineeren en uitvoeren van ecologische optimalisatie in de Cortenoever
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud
Referentie: 31154683

Toelichting:
Nota van Inlichtingen aanmeldfase.

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Contractwaarde/ plafondbudget

Vraag:

Kunt u, ten behoeve van de afweging of gegadigde zich gaat inschrijven voor deze aanbesteding, aangeven wat is de geschatte contractwaarde is of wat het plafondbudget is van de opdracht?

Antwoord:

Over de (geschatte) contractwaarde kunnen geen uitspraken worden gedaan. De op TenderNed genoemde kenmerken van de opdracht betreffen de enige indicatoren. Er wordt geen plafondbudget gehanteerd.

Beantwoord op: 14-06-2021
Label: Contract

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Bijlage F Selectiecriteria B

Vraag:

In bijlage F van de aanbestedingsleidraad worden de selectiecriteria beschreven. Voor selectiecriteria B dient gegadigde referentieprojecten op te geven waarin ervaring is opgedaan met 'het onder begeleiding profielvolgend ontgraven van geulen c.q. uitdiepen van geulen'.

Wat wordt verstaan onder 'onder begeleiding profielvolgend ontgraven'? Kunt u dit nader specificeren.

Antwoord:

Met onder begeleiding profielvolgend ontgraven wordt bedoeld dat de werkzaamheden onder begeleiding van een onafhankelijk deskundige /directievoerder/opdrachtgever op basis van een plan van aanpak uitgevoerd moeten zijn.

Beantwoord op: 14-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

aanbestedingsleidraad en basisovereenkomst

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad staat vermeld dat NC1 en NC2 opgeleverd moeten worden uiterlijk 31-12-2021 en totaal moet opgeleverd worden uiterlijk 30-09-22. In de basisovereenkomst staat vermeld 28-02-23. Wat is juist?

Antwoord:

De natuurcompensatie (NC1 + NC2) dient uiterlijk 31-12-2021 te worden opgeleverd. Dit is verankerd in een overeenkomst met derden. Rijkswaterstaat beseft dat deze opleveringsdatum niet realistisch is. Dientengevolge worden stappen ondernomen deze mijlpaal te verschuiven. Daar dit proces tijd kost zal pas in de inlichtingenbijeenkomst of bij publicatie van de 2e Nota van Inlichtingen terugkoppeling kunnen plaatsvinden. Voor wat betreft de eindoplevering dient de datum 28-2-23 zoals genoemd in de Basisovereenkomst artikel 2.6 als juist te worden aangemerkt. Deze datum geldt ook voor artikel 16.4(b).

Beantwoord op: 17-06-2021

Label: Inhoud